

# **ProTreatment Albertslund ApS**

Stationsporten 9, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 25 08 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Nadia Seistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProTreatment Albertslund ApS Stationsporten 9 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 25 08 91 Stiftet: 30. maj 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benno Thers Gøttsche Thomas Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Protreatment Holding ApS CVR-nr. 34084904

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.139.553 kr. mod 1.672.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002.540 kr. mod 569.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.139.553</b>	<b>1.672.837</b>
1 Personaleomkostninger	-514.374	-558.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-373.567	-375.567
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.251.612</b>	<b>738.699</b>
Andre finansielle indtægter	45.442	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.557	-9.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.288.497</b>	<b>729.655</b>
2 Skat af årets resultat	-285.957	-160.524
<b>Årets resultat</b>	<b>1.002.540</b>	<b>569.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	570.000
Overføres til overført resultat	2.540	0
Disponeret fra overført resultat	0	-869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.002.540</b>	<b>569.131</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	142.357	512.357
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>142.357</u>	<u>512.357</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.656	9.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.656</u>	<u>9.223</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.013</u></b>	<b><u>521.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.952	509.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.697.896	0
Andre tilgodehavender	86.221	84.322
Periodeafgrænsningsposter	0	2.416
Tilgodehavender i alt	<u>2.239.069</u>	<u>595.840</u>
Likvide beholdninger	<u>271.636</u>	<u>859.210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.510.705</u></b>	<b><u>1.455.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.658.718</u></b>	<b><u>1.976.630</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	5.425	2.886
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	570.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.085.425</u></b>	<b><u>652.886</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	22.815	101.750
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.815</u></b>	<b><u>101.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	43.344	42.495
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.344</u>	<u>42.495</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.061	371.854
	Gæld til tilknyttede virksomheder	663.279	451.275
	Selskabsskat	364.892	236.595
	Anden gæld	121.902	119.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.507.134</u>	<u>1.179.499</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.550.478</u></b>	<b><u>1.221.994</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.658.718</u></b>	<b><u>1.976.630</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.885	570.000	652.885
Udloddet udbytte	0	0	-570.000	-570.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.540	1.000.000	1.002.540
	<b>80.000</b>	<b>5.425</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.085.425</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	396.663	488.624
Pensioner	27.484	2.202
Andre omkostninger til social sikring	3.896	4.615
Personaleomkostninger i øvrigt	86.331	63.130
	<u>514.374</u>	<u>558.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	364.892	236.595
Årets regulering af udskudt skat	-78.935	-76.071
	<u>285.957</u>	<u>160.524</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

### 3. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.700.000</u></b>	<b><u>3.700.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.187.643	-2.817.643
Årets afskrivninger	<u>-370.000</u>	<u>-370.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-3.557.643</u></b>	<b><u>-3.187.643</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>142.357</u></b>	<b><u>512.357</u></b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	<u>411.387</u>	<u>411.387</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>411.387</u></b>	<b><u>411.387</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-402.164	-396.597
Årets afskrivninger	<u>-3.567</u>	<u>-5.567</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-405.731</u></b>	<b><u>-402.164</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>5.656</u></b>	<b><u>9.223</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	43.344	42.495
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>43.344</u></b>	<b><u>42.495</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>42.495</u>	 <u>42.495</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. overfor selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	455
Goodwill	142
Driftsmidler	6

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden heraf t.kr 153.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
